



Nyhedsbrev – Marts 2022

FASTELAVN I STRANDHAVEN



Lørdag d. 26. februar samledes ca. 70 børn og voksne til Strandhavens fastelavsarrangement, som desværre på grund af Corona måtte aflyses sidste år. Der var udklædte børn og voksne, hårde slag på tønderne, præmier til de bedst udklædte, slikposer, fastelavnsboller, kaffe og kakao i stride strømme. Det var et par hyggelige timer, og vi håber på samme gode tilslutning, når vi forhåbentlig får afholdt flere sociale arrangementer i Strandhaven.

GENERALFORSAMLING 2022

Så fik vi afholdt den årlige generalforsamling. Denne gang havde bestyrelsen forsøgt med lidt pizza og social hygge inden selve generalforsamlingen. Det betød desværre ikke et større fremmøde ift. normalen.

Med dette nyhedsbrev er vedlagt referat fra generalforsamlingen, herunder oplysninger om indbetaling af årets kontingent på **750 kr.** som bedes indbetalt på Strandhavens konto:

Danske Bank - Reg.nr.: 1551 - Kontonummer 7070012

I feltet til modtager, bedes du kun skrive din adresse. **Sidste frist er 1. maj 2022.**

Da vi jf. vores nuværende vedtægter ikke var nok til at vedtage de nye forslag til vores vedtægter, afholder vi derfor en urafstemning blandt medlemmerne om ændringerne. Bestyrelsen håber, med de smårettelser der blev anbefalet på generalforsamlingen, at ændringsforslagene kan vedtages. Urafstemningen deles ud til samtlige parceller i uge 11.



Ligeledes er der vedhæftet en svartalon, som bedes afleveret i postkassen på Sandholtvej 19 – **SENEST 30. marts 2022.**

Alternativt kan man også sende et billede af sin stemme til

bestyrelsen@strandhaven.nu

Resultatet af urafstemningen vil kunne ses på hjemmesiden.

VARMEPUMPER

På generalforsamlingen blev der drøftet, om det krævede tilladelse fra kommunen at opsætte varmepumper. Bestyrelsen opfordrer til, at man selv undersøger grundigt, inden man sætter op, men i hvert fald skal man være meget opmærksom på, at der er støjregler, som skal overholdes, hvilket kan være et problem at overholde på vores små grunde.

På nedenstående hjemmesider kan du se, hvordan man skal forholde sig. Det er af meget stor betydning, at man ikke generer sine naboer.

<https://ens.dk/ansvarsomraader/varme/stoejberegner-varmepumper>

<http://stoejberegner.ens.dk/Step2.aspx>

Hvis du har erfaringer/oplevelser, du vil dele med andre, så skriv på Strandhavens Facebookside, hvor der allerede ligger flere oplysninger om emnet. Hvis bestyrelsen kommer i besiddelse af vigtige oplysninger omkring varmepumper, vil disse oplysninger komme i nyhedsbrevet og på Strandhavens hjemmeside.

FJERNVARME

Fjernvarme var også et punkt, der blev berørt på generalforsamlingen. I de seneste måneder er der i forbindelse med opvarmning og strøm sket en del ændringer med forsyning og priser. På nedenstående hjemmeside kan du se, hvornår man forventer, at fjernvarmen kommer til Strandhaven. <https://www.hvidovrefjernvarme.dk/>

I materialet fremgår det, at der mindst skal være 30%, der vil tilslutte sig, at der i jorden vil blive nedlagt rør. For at vi måske kan få fremskyndet datoen, hvor vi kan få fjernvarme, er det vigtigt, at så mange som muligt tilmelder sig og på denne måde bekræfter interessen. På nedenstående link kan du meddele din interesse - intet er bindende.

<https://www.hvidovrefjernvarme.dk/udbygningsomraader/>

PARKERING PÅ DYBENSKÆRVEJ VEST



I forlængelse af indlægget i Hvidovre Avis fra den 16. februar 2022, har bestyrelsen skrevet et længere brev til kommunen, hvor vi opfordrede til, at kommunen etablerer parkeringspladser i det berørte område. Vi fik meget hurtigt et svar fra Vej- og Park, at der ikke i 2022 var flere penge til parkeringspladser i kommunen. Bestyrelsen har sendt vores henvendelse videre til Klima- Miljø- og Teknikudvalget i kommunen for at undgå skilte med stopforbud, men kan konstatere, at der desværre nu pr. 8/3 er opsat skilte med netop dette.

GLAS/FLASKE-CONTAINER

På generalforsamlingen blev der spurgt, om der kommer flere containere end den, der er opsat på hjørnet at Sandholtvej og Korshøjvej. Bestyrelsen har for over en måned siden skrevet til kommunen for at forespørge. Nu er der endelig kommet svar. Der vil i Strandhaven kun være den ene container.



FORSLAG TIL NY AFFALDSPLAN I HVIDOVRE KOMMUNE I OFFENTLIG HØRING

Til orientering kan man i perioden 1. marts 2022 til og med 26. april 2022 indsende sine kommentarer til Ressource- og Affaldsplan 2022-2033, som forventes at træde i kraft til efteråret 2022. Har det din interesse, så se hjemmesiden for mere info.

Bestyrelsen ønsker alle et godt forår